
福溪发电U208C修锅炉本体受热面检修材料（压板、防磨板等）采
购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00024441

二、采购单名称：福溪发电U208C修锅炉本体受热面检修材料（压板、防磨板等）

三、采购单位：四川中电福溪电力开发有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：山东金榜金属制造有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-20 12:00:00

八、公告日期：2024-08-21

九、采购执行人联系方式：15881358026

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
防磨盖板|R30*1000 δ=4 弧
度不小于180度（配
φ50.8管）

560 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

省煤器防磨
瓦

2 压板|R27*50 δ=4 1,500 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

高过内圈、
低过

3 压板|R33*50 δ=4 1,000 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

低再

4 防磨盖板|R19.5*1000 δ３ 200 只 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

水冷壁防磨
瓦

5
防磨盖板|R30*1500 δ=4 弧
度不小于180度（配
φ50.8管）

300 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

高再、高过
、屏过、前
包墙悬吊管

6
防磨板|δ=4 宽20mm
L=2000mm

150 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

省煤器防磨
瓦

7 防磨盖板|R22.5*1000 δ=3 100 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

包墙防磨瓦
，需采购
100件

8 压板|70N255-11-2 δ4 3,000 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

高再、高过
、屏过、前
包墙悬吊管

9
防磨盖板|R33*1500
δ=4（配φ57管）弧度不
小于180度

200 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

低再

10
防磨瓦|配φ70管 L=1.2m
δ=4 弧度不小于180度

150 块 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

凝渣管

11 压板|R39.5*50 δ=4 900 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

凝渣管

12
防磨盖板|R27*1500 δ=4
（配φ45管）弧度不小于
180度

250 件 13% 2024-09-05 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

高过内圈、
低过

发布日期：2024-08-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2024-08-21T09:36:16+0800
	北京
	福溪发电U208C修锅炉本体受热面检修材料（压板、防磨板等）结果公告
	福溪发电U208C修锅炉本体受热面检修材料（压板、防磨板等）结果公告




